2026年 1月 6日

お客様各位

城南信用金庫

<個人向け・事業者向け>インターネットバンキング

「入出金明細照会」および「取引履歴照会」の表示について

 日頃より、城南信用金庫の<個人向け・事業者向け>インターネットバンキングを

ご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

既にホームページ等でもご案内しておりますが、当金庫の<個人向け・事業者向け

>インターネットバンキングにおいて、しんきん共同センター移行に伴い、2025年 12

月 30日以前の「入出金明細照会」および「取引履歴照会」の照会は出来なくなって

おります。

 2025年 12月 30日以前の「入出金明細照会」および「取引履歴照会」の明細をご

希望のお客様につきましては、お取引店へお問い合わせいただきますよう、お願い

申し上げます。

 お客様におかれましては、ご不便をお掛けいたしますが、何卒、ご理解、ご協力い

ただきますよう、よろしくお願い申し上げます。